「木造住宅の耐震リフォーム」

パンフレット申込書
下記の通り「木造住宅の耐震リフォーム」のパンフレットの郵送を申し込みます．

ご氏名

ご所属

連絡先

住　所
 〒

TEL

FAX

E-mail

希望部数 　　　　　　　　　部（最大 30 部）

使用目的

希望部数に応じて
具体的に説明して下さい

通信欄

　①この用紙と②切手を貼った返送用の封筒を下記住所までお送り下さい．ご希望部数のパンフ
レットをお送りします．なお，30部を超える部数をご希望の方は，idota@nitech.ac.jp まで個
別にお問い合わせ下さい．

　　　　　　　　	 返送用封筒に貼っていただく切手の額は下記の通りです．

　　　　　	 パンフレット部数　　　　　返送用封筒に貼る切手　　パンフレットの厚さ
　　　　　　　　	 １部	 	 	 120円	 	 	 -
　　　　　　　　	 ２部	 	 	 140円	 	 	 -
	 	 	 ３〜４部	 	 205円	 	 	 -
	 	 	 ５〜７部	 	 250円	 	 	 3mm
	 	 	 ８〜 15部	 	 400円	 	 	 6mm
	 	 	 15 〜 30部	 	 600円	 	 	 12mm

郵送先：〒466-8555　名古屋市昭和区御器所町　名古屋工業大学しくみ領域　井戸田秀樹　宛